
Id: ZGFJY-FKPBR-WQDYD-UQKKI-NGWYT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 309/XLII/2010
RADY POWIATU KŁOBUCKIEGO

z dnia 3 listopada 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru, sposobu jej rozliczania i kontroli 

Na podstawie art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz.U. Nr 
162, poz. 1568 z późn. zm.) oraz art.221 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 384/XLIII/2006 Rady Powiatu w Kłobucku z dnia 20 października 2006 roku w sprawie zasad 
i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru, sposobu jej rozliczania i kontroli wprowadza się następującą zmianę: 

Paragraf 2 ust.1 otrzymuje brzmienie : 

„1. Dotacja z budżetu Powiatu Kłobuckiego może być udzielana podmiotom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, posiadającym tytuł prawny do zabytku: 

- usytuowanego na terenie Powiatu Kłobuckiego, 

- wpisanego do rejestru zabytków, 

- współfinansowanego z budżetu: Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego lub Śląskiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków lub jednostki samorządu terytorialnego, 

- posiadającego istotne znaczenie historyczne, 

- ogólnodostępnego dla mieszkańców i turystów”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kłobuckiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 

Iwona Sadek


